
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE LINDÓIA DO SUL
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

10.429.180/0001-85CNPJ: (49) 3446-1414

89735-000 - Lindóia do Sul

Telefone:
RUA TAMANDARE, 98 - CENTROEndereço:

Nr.:   5/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

7/2023

19/12/2023

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  8.666/1993,  Art.  15,  CAPUT  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo
exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

10/01/2024
Inexigibilidade de licitação
5/2023 - IL
7/2023

2.1. A presente licitação tem por objeto o CREDENCIAMENTO de empresas com
posto de coleta ou estabelecimento conveniado no Município de Lindoia do Sul, para a
prestação de Serviços Laboratoriais. 2.2. Os serviços consistem na realização dos
exames laboratoriais básicos prestados aos munícipes, autorizados pela Secretaria
Municipal de Saúde e Ação Social, visando atender as demandas dos munícipes de
Lindóia do Sul, usuários do Sistema Único de Saúde, conforme termo de referencia
anexo.

Participante: HOSPITAL LINDOIA LTDA.

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 2.1. A presente licitação tem por objeto o CREDENCIAMENTO  de

empresas com posto de coleta ou estabelecimento conveniado no
Município de Lindoia do Sul, para a prestação de Serviços
Laboratoriais.   2.2. Os serviços consistem na realização dos
exames laboratoriais básicos prestados aos munícipes, autorizados
pela Secretaria Municipal de Saúde e Ação Social, visando atender
as demandas dos munícipes de Lindóia do Sul, usuários do Sistema
Único de Saúde, conforme termo de referencia anexo.

1,000 SER 270.000,00 270.000,00

Total do Participante: 270.000,00

Total Geral: 270.000,00

Assinatura do Responsável

10 de Janeiro de 2024Lindóia do Sul,


